
ZARZĄDZENIE NR 158/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 66.300 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 66.300 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Plan finansowy wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami na 2013 rok wynosi 5.605.004,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 42.197.799,93 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 30.243.786,30 zł
b) majątkowe w kwocie – 11.954.013,63 zł

2) wydatki 54.320.996,60 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.203.146,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 27.117.850,42 zł

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 73BD3A8A-D098-4288-BE08-5C25D80EC29A. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 października 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 105 495,00 66 300,00 171 795,00

85415  Pomoc materialna dla uczniów 105 495,00 66 300,00 171 795,00

 
  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 66 300,00 66 300,00

Razem: 42 131 499,93 66 300,00 42 197 799,93

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 73BD3A8A-D098-4288-BE08-5C25D80EC29A. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 158/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 października 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 13 577 405,00 0,00 13 577 405,00

80101  Szkoły podstawowe 7 240 687,00 0,00 7 240 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 453 111,00 - 200,00 452 911,00
 
 
 

 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 550,00 200,00 2 750,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 377 915,00 66 300,00 444 215,00

85415  Pomoc materialna dla uczniów 177 683,00 66 300,00 243 983,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 66 300,00 66 300,00

Razem: 54 254 696,60 66 300,00 54 320 996,60

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 73BD3A8A-D098-4288-BE08-5C25D80EC29A. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 158/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 października 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 404 126,18

01095  Pozostała działalność 404 126,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 061,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 152,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,97

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4430 Różne opłaty i składki 396 202,14

750   Administracja publiczna 61 552,00

75011  Urzędy wojewódzkie 61 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 525,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 126,70

 
 
 
 
 

 
 
 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 164,38

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 740,00

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,00 
 
 
 

 
 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,88

Id: 73BD3A8A-D098-4288-BE08-5C25D80EC29A. Ogloszony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 35,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 455,46

852   Pomoc społeczna 5 137 586,00

 Ośrodki wsparcia 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 374,00

4220 Zakup środków żywności 7 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 845,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 110,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 128,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 017,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 180,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85203 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

Id: 73BD3A8A-D098-4288-BE08-5C25D80EC29A. Ogloszony Strona 2



85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 740 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 557 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 870,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 326,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 582,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 198,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 850,00

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 850,00

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 888,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 310,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 195,00

Id: 73BD3A8A-D098-4288-BE08-5C25D80EC29A. Ogloszony Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 92,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00

85295  Pozostała działalność 12 236,00

3110 Świadczenia społeczne 11 900,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00

Razem: 5 605 004,18

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 73BD3A8A-D098-4288-BE08-5C25D80EC29A. Ogloszony Strona 4




